  R-Switch
    Department: Titel:
03 RoHS 20.01.2006 Vékony Power &
Switches
Bearb. Marketing
Datenblatt von
60VDC/24VDC/3,5A
02

Seite 1 von 1
Solid State Relay R-Switch – 60VDC / 24VDC / 3,5A
Bestellbezeichnung / Ordering Code V23109-S2441-R030
Steuerkreis / Control Circuit (typische Werte bei 20°C / typical Values at 20°C)
Minimale Steuerspannung/
Minimum Control Voltage
 40 VDC
Nominale Steuerspannung/
Nominal Control Volatge
 60 VDC
Maximale Steuerspannung/
Maximum Control Voltage
 72 VDC
Steuerstrom
Control Current
@ UIN = 60VDC  3 mA ±10%
Rückfallspannung/
Release Voltage
 20 VDC
Steuerkreiswiderstand/
Control Circuit Resistance
 ~20 kΩ
Schaltkreis / Circuit (typische Werte bei 20°C / typical values at 20°C)
Schaltspannungsbereich/
Load voltage range
0…24 VDC
Spitzensperrspannung/
Maximum Repetitive Blocking Voltage
33 V
Maximum Schaltstrom
Maximum Switching Current
@ UA>5VDC 3,5 ADC
Durchlaßspannung
On State Voltage Drop
@ max Schaltstrom
@ max Switching Current
< 100 mVDC
Isolation
Prüfspannung zwischen Steuer- /Schaltkreis